058,800元）。

根据相关规定，恒大淘宝本次股票发行完成后，恒大淘宝尚需提交全国中小企业股份转让系统备案。

三、认购合同的主要内容

（一）交易双方

甲方（发行人）：广州恒大淘宝足球俱乐部股份有限公司

乙方（认购人）：深圳广田装饰集团股份有限公司

（二）认购方式、认购数量、认购款及支付方式

1. 认购方式：乙方以人民币现金方式认购甲方本次发行的股票。

2. 认购数量：乙方认购本次发行的股票数量为3,750,000股。

3. 认购款：乙方认购本次发行股票的认购款总金额为人民币150,000,000.00元（大写：壹亿伍仟万元

整）。

4. 支付方式：乙方应根据《广州恒大淘宝足球俱乐部股份有限公司定向发行股票缴款通知书》将本合

同约定的全部认购款支付至甲方指定的银行账户。

5. 如果乙方未能按时足额支付全部认购款，视为乙方自动放弃认购甲方本次发行的股票，且乙方应按

照本合同约定承担相应的违约责任。

双方同意，在不超过乙方认购数量的前提下，甲方有权自行决定是否配售以及最终配售给乙方的实际

股票数量。 如果乙方最终未能获配或者获配股票数量小于其认购数量，则甲方将在本次发行缴款期满后五

个工作日内，将乙方多缴的认购款全部退还乙方（不计利息）。